
 

 

Uchwała Nr XXXVII/483/05  

Rady Miasta  Kędzierzyn � Koźle 

z dnia  29 września 2005 roku    

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2005 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r.Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 

113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 

1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, ) art.124 ust.1 pkt.1, 2, 3, 4 ustawy       

z dnia 26 listopada 1998 r.  o finansach publicznych ( Dz. U. z 2003r. Nr 15 poz. 148, Nr 

45 poz. 391, Nr 65 poz. 594, Nr 96 poz. 874, Nr 166 poz. 1611, Nr 189 poz. 1851, z 2004r.    

Nr 19 poz. 177, Nr 93 poz. 890, Nr 123 poz. 1291, Nr 121 poz. 1264, Nr 210 poz. 2135, Nr 

273 poz. 2703 i z 2005 r. Nr 14 poz. 114, Nr 64 poz. 565) - Rada Miasta  Kędzierzyn � 

Koźle uchwala, co następuje : 

 

§ 1 

W uchwale własnej Nr XXIX/371/2004 z dnia 21 grudnia 2004 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta na rok 2005 dokonuje się następujących zmian : 

1) zwiększa się dochody 

a) Dział 801 - Oświata i wychowanie  

 § 0750 - Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

 

500 zł

 § 0870 - Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych 

 

o kwotę 

 

40 zł

     

b) Dział 852 − Pomoc społeczna  

 § 6310 − Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminom ustawami  

 

 

 

 

o kwotę  

 

 

 

 

3.605 zł



 

 

2
     

c) Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

 

 § 2310 − Dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

72 zł

     

d) Dział 921 − Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

 

 § 2020 − Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rzędowej 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

34.300 zł

     

e) Dział 926 − Kultura fizyczna i sport  

 § 6290 − Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw pozyskane  

z innych źródeł 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

150.000 zł

     

2) zmniejsza się dochody 

a) Dział 926 − Kultura fizyczna i sport  

 § 0580 − Grzywny i inne kary pieniężne od 

osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

 

 

o kwotę 

 

 

219.926 zł

  

3) zwiększa się wydatki  

a) Dział 010 − Rolnictwo i łowiectwo  

 Rozdz. 01095 − Pozostała działalność o kwotę 10.000 zł

− Wydatki bieżące � 10.000 zł  

    

b) Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa  

 Rozdz. 70095 − Pozostała działalność o kwotę 84.000 zł



 

 

3
− Wydatki bieżące � 84.000 zł  

c) Dział 750 − Administracja publiczna  

 Rozdz. 75023 − Urzędy gmin ( miast i miast na 

prawach powiatu) 

 

o kwotę 

 

33.000 zł

− Wydatki bieżące � 24.000 zł  

− Wydatki majątkowe � 9.000 zł  

    

d) Dział 754 − Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 

 Rozdz. 75412 − Ochotnicze straże pożarne o kwotę 70.000 zł

-     Wydatki majątkowe � 70.000 zł 

 

e) Dział 801 − Oświata i wychowanie  

 Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe o kwotę 10.000 zł

− Wydatki bieżące � 10.000 zł  

    

f) Dział 852 − Pomoc społeczna  

 Rozdz. 85203 − Ośrodki wsparcia o kwotę 47.700 zł

− Wydatki bieżące � 21.400 zł  

− Wydatki majątkowe � 26.300 zł  

 Rozdz. 85212 − Świadczenia rodzinne oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

 

 

o kwotę 

 

 

3.605 zł

− Wydatki majątkowe � 3.605 zł  

 Rozdz. 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

 

o kwotę 

 

150.000 zł

- Wydatki bieżące � 150.000 zł  

    

g) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

 

 Rozdz. 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 

 

o kwotę 

 

15.000 zł

- Wydatki bieżące � 15.000 zł  

 Rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 62.786 zł



 

 

4
- Wydatki bieżące � 62.786 zł  

 Rozdz. 90095 - Pozostała działalność o kwotę 37.582 zł

- Wydatki majątkowe � 37.582 zł  

    

h) Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

 

 Rozdz. 92116 - Biblioteki o kwotę 34.300 zł

- Wydatki bieżące � 34.300 zł, w tym: dotacje � 34.300 zł   

    

i) Dział 926 - Kultura fizyczna i sport  

 Rozdz. 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu 

 

o kwotę 

 

150.000 zł

- Wydatki majątkowe 150.000 zł  

    

4) zmniejsza się wydatki 
a) Dział 600 − Transport i łączność  

 Rozdz. 60016 − Drogi publiczne gminne o kwotę 390.000 zł

− Wydatki majątkowe � 390.000 zł  

    

b)  Dział  750 − Administracja publiczna  

 Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

 

o kwotę 

 

70.000 zł

-Wydatki majątkowe � 70.000 zł 

    

c) Dział 801 − Oświata i wychowanie  

 Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe o kwotę 19.000 zł

− Wydatki majątkowe � 19.000 zł  

 Rozdz. 80110 − Gimnazja o kwotę 14.000 zł

− Wydatki majątkowe � 14.000 zł   

    

d) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

 

 Rozdz. 90095 - Pozostała działalność o kwotę 34.382 zł

- Wydatki bieżące � 17.382 zł  

- Wydatki majątkowe � 17.000 zł   



 

 

5
    

    

e) Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

 

 Rozdz. 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

 

o kwotę 

 

150.000 zł

- Wydatki majątkowe � 150.000 zł  

  

f) Dział 926 - Kultura fizyczna i sport  

 Rozdz. 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu 

 

o kwotę 

 

8.000 zł

- Wydatki majątkowe � 8.000 zł  

    

5) zmniejsza się rozchody 

a) § 991 - Udzielone pożyczki i kredyty o kwotę 54.000 zł

    

§ 2 

Dokonuje się następującego przeniesienia wydatków przewidzianych w uchwale 

wskazanej w § 1: 

 

1) zmniejsza się wydatki 

a) Dział 750 - Administracja publiczna  

 Rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

 

o kwotę 

 

2.776 zł

- Wydatki bieżące � 2.776 zł   

    

b) Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 

 Rozdz. 75414 - Obrona cywilna o kwotę 10.000 zł

- Wydatki bieżące � 10.000 zł  

    

c) Dział 801 - Oświata i wychowanie  

 Rozdz. 80195 - Pozostała działalność o kwotę 6.000 zł

- Wydatki  bieżące � 6.000 zł  

    

d) Dział 851 - Ochrona zdrowia  



 

 

6
 Rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 16.000 zł

- Wydatki bieżące � 16.000 zł  

    

e) Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

 

 Rozdz. 85305 - Żłobki o kwotę 240 zł

- Wydatki bieżące � 240 zł  

    

f) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

 

 Rozdz. 90095 - Pozostała działalność o kwotę 10.000 zł

- Wydatki  bieżące � 10.000 zł  

    

g) Dział 926 −−−− Kultura fizyczna i sport  
 

 Rozdz. 92605 −−−− Zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu 

 

o kwotę 

 

30.000 zł

−−−− Wydatki bieżące � 30.000 zł, w tym: dotacje � 30.000 zł  

    

2) zwiększa się wydatki 
a) Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa  

 Rozdz. 70095 − Pozostała działalność o kwotę 16.000 zł

− Wydatki bieżące � 16.000 zł  

    

b) Dział 750 − Administracja publiczna  

 Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

 

o kwotę 

 

2.776 zł

− Wydatki bieżące � 2.776 zł w tym: wynagrodzenia i pochodne 

od wynagrodzeń � 2.776 zł 

 

    

c) Dział 754 − Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 

 Rozdz. 75414 − Obrona cywilna o kwotę 10.000 zł

− Wydatki majątkowe � 10.000 zł  

    

d) Dział 801 − Oświata i wychowanie  



 

 

7
 Rozdz. 80195 − Pozostała działalność o kwotę 6.000 zł

− Wydatki  bieżące � 6.000 zł, w tym: wynagrodzenia � 6.000 zł  

e) Dział 853 − Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

 

 Rozdz. 85305 − Żłobki o kwotę 240 zł

− Wydatki bieżące � 240 zł, w tym: wynagrodzenia � 240 zł  

    

f) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

 

 Rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg  o kwotę 10.000 zł

- Wydatki majątkowe � 10.000 zł  

    

g) Dział 921 − Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

 

 Rozdz. 92109 − Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

 

o kwotę 

 

17.000 zł

− Wydatki bieżące � 17.000 zł, w tym: dotacje � 17.000 zł  

    

h) Dział 926 − Kultura fizyczna i sport  

 Rozdz. 92601 − Obiekty sportowe o kwotę 13.000 zł

− Wydatki bieżące � 13.000 zł, w tym: wynagrodzenia i 

pochodne od wynagrodzeń � 13.000 zł  

 

    

§ 3 

Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 5 �Zestawienie kwot i zakresu 

dotacji na rok 2005� do uchwały wskazanej w § 1 

1. W pozycji II, ust 1 Miejski Ośrodek Kultury, dział 921, rozdz. 92109, § 2480 zwiększa się        

o kwotę 17.000 zł dotację na realizację zadań gminy w zakresie działalności kulturalnej 

2. W pozycji II, ust 2 Miejska Biblioteka Publiczna, dział 921, rozdz. 92116, § 2480 

zwiększa się o kwotę 34.300 zł dotację na realizację zadań gminy w zakresie działalności 

kulturalnej. 

3. W pozycji III, dział 926, rozdz. 92605, § 2820 zmniejsza się o kwotę 30.000 zł dotacje na 

realizację zadań gminy w zakresie kultury fizycznej i sportu.   

   

§ 4 



 

 

8
Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 9 �Wykaz zadań 

inwestycyjnych    do realizacji   w roku 2005r do uchwały wskazanej w § 1. 

1) Wprowadza się zadanie inwestycyjne 

a) pn. � Zakup programu � Ruch drogowy�  na kwotę 9.000 zł (Dział 750, rozdz. 75023) � 

Biuro Informatyki i Ochrony Informacji, 

b) pn. �Zakup lekkiego samochodu ratowniczo � gaśniczego, dla jednostki OSP Waterproof�  

na kwotę 70.000 zł (Dział 754, rozdz. 75412 ) � Wydział Reagowania Kryzysowego, 

c) pn. � PT modernizacji instalacji wentylacyjnej DDP przy ul. Kościuszki� na kwotę     

30.000 zł (Dział 852, rozdz. 85203) � Wydział Inwestycji i Remontów,    

d)  pn. �Zakup zestawu komputerowego wraz z oprogramowaniem dla Działu Świadczeń 

Rodzinnych� na kwotę 3.605 zł (Dział 852, rozdz. 85212) � Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej, 

e) pn. � Budowa oświetlenia drogowego przy ul. Kasprowicza, Tetmajera � I etap� na kwotę 

10.000 zł (Dział 900, rozdz. 90015) � Wydział Inwestycji i Remontów, 

f) pn. � Wykonanie i montaż podświetlanych elektronicznie tablic informacyjnych z planem 

Miasta wraz z przyłączem� na kwotę 37.582 zł (Dział 900, rozdz. 90095) � Wydział 

Ochrony Środowiska  i Infrastruktury  

 

2) Zwiększa się wydatki na zadania inwestycyjne 

a) pn. � Modernizacja powszechnego systemu ostrzegania i alarmowania � I etap� o kwotę 

10.000 zł (Dział 754, rozdz. 75414) � Wydział Reagowania Kryzysowego, 

b) pn. � Modernizacja stadionu przy ul. Grunwaldzkiej � kontynuacja w tym podłączenie 

stadionu do kanalizacji sanitarnej� o kwotę 150.000 zł (Dział 926, rozdz. 92605)                

� Wydział Inwestycji i Remontów  

 

3) Zmniejsza się wydatki na zadania inwestycyjne: 

a) pn. � Zabudowa pustej przestrzeni publicznej z adaptacją placu na parking  przy               

ul. Łukasiewicza� o kwotę 390.000 zł (Dział 600, rozdz. 60016) � Wydział Inwestycji         

i Remontów, 

b) pn. � PT modernizacji budynku przy ul. Planetorza� o kwotę 70.000 zł (Dział 750, rozdz.  

75023 ) � Wydział Inwestycji i Remontów   

c) pn. � Modernizacja instalacji elektrycznej w Szkole Podstawowej Nr 15� o kwotę 6.000 zł 

(Dział 801, rozdz. 80101) � Wydział Inwestycji i Remontów, 

d) pn. � Doszczelnienie lub wymiana kominów wentylacyjnych � SP Nr 12�  o kwotę        

13.000 zł (Dział 801, rozdz. 80101) � Wydział Inwestycji i Remontów, 



 

 

9
e) pn. �  Modernizacja instalacji elektrycznej w Gimnazjum Nr 2� o kwotę 14.000 zł (dział 

801, rozdz. 80110) � Wydział Inwestycji i Remontów   

f) pn. � PT zagospodarowania placu za Domem Dziennego Pobytu przy ul. Piramowicza�       

o kwotę 3.700 zł (Dział 852, rozdz. 85203) � Wydział Inwestycji i Remontów  

g) pn. � Wykonanie projektu podłączenia kabin sanitarnych do sieci i budowa podłączeń� o 

kwotę 17.000 zł (Dział 900, rozdz. 90095) � Wydział Inwestycji i Remontów, 

h) pn. � Termomodernizacja budynku Domu Kultury �Chemik� o kwotę 150.000 zł (Dział 

921, rozdz. 92109) � Wydział Inwestycji i Remontów, 

i) pn. � Modernizacja hali sportowej przy Al. Jana Pawła II � termomodernizacja� o kwotę 

8.000 zł(Dział 926, rozdz. 92605) � Wydział Inwestycji i Remontów   

 

§ 5 

Dokonuje się zmian w załączniku nr 10 �Wieloletni program zadań  inwestycyjnych�    

do uchwały wskazanej w § 1 

- Zmienia się wydatki na zadania inwestycyjne 

a) pn. � Modernizacja stadionu przy ul. Grunwaldzkiej � kontynuacja w tym podłączenie 

stadionu do kanalizacji sanitarnej� zwiększa się o kwotę 150.000 zł wydatki w roku 2005 

i zmniejsza się o kwotę 150.000 zł wydatki w roku 2007 � Wydział Inwestycji i 

Remontów   
Lp Dział Rozdz Nazwa inwestycji Rok 

Rozpoczęcia 

Koszty i źródła finansowania (ceny 

bieżące) 

Nakłady do poniesienia po 2003r. 

Ceny z 2002r. 

    Rok 

Zakończenia 

Wyszczególnienie Koszty 

Całkowite 

Ogółem 2005r. 2006r. 2007r. i 

Następne 

1. 926 92605 Modernizacja 

stadionu przy ul. 

Grunwaldzkiej � 

kontynuacja w tym 

podłączenie 

stadionu do 

kanalizacji 

sanitarnej 

2005  

2006 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

9.855.000 

 

9.655.000 

200.000 

7.832.170 

 

7.832.170 

0

1.780.000 

 

1.780.000 

0 

3.000.000 

 

3.000.000 

0 

3.052.170 

 

3.052.170 

0

 

- Skreśla się zadanie inwestycyjne 

a) pn. �Zabudowa pustej przestrzeni publicznej z adaptacją placu na parking przy               

ul. Łukasiewicza� 

 
Lp 

Dział Rozdz Nazwa inwestycji Rok 

Rozpoczęcia 

Koszty i źródła finansowania (ceny 

bieżące) 

Nakłady do poniesienia po 2003r. 

Ceny z 2002r. 

    Rok 

Zakończenia 

Wyszczególnienie Koszty 

Całkowite 

Ogółem 2005r. 2006r. 2007r. i 

Następne 

1. 600 60016 Zabudowa pustej 

przestrzeni 

publicznej z 

adaptacją placu  na 

parking  przy        

2005  

2006 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

2.000.000 

 

2.000.000 

0

2.000.000 

 

2.000.000 

0

400.000 

 

400.000 

0 

1.600.000 

 

1.600.000 

0 

0 

 

0 

0



 

 

10
ul. Łukasiewicza 

 

 

 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym 

dla aktów prawa miejscowego.  


